
e-qaror.gov.uz I-58-83-14-220-K/23

1

2023 - yil 18 - may I-58-83-14-220-K/23 Yangihayot tuman hokimligi

Yangihayot tuman mahalliy budjetining 2023-yil qoʻshimcha manbalari
mablagʻlarini xarajatlarga yoʻnaltirish toʻgʻrisida

Oʻzbekiston  Respublikasi  Budjet  kodeksining  126-moddasi  va  Oʻzbekiston
Respublikasining  “2023-yil  uchun  Oʻzbekiston  Respublikasining  Davlat  budjeti
toʻgʻrisida” 2022-yil 30-dekabrdagi OʻRQ-813-son Qonunning 13-moddasiga muvofiq,
Oʻzbekiston  Respublikasi  Prezidentining  “Toshkent  shahri  tarkibida  Yangihayot
tumanini tashkil etish chora-tadbirlari toʻgʻrisida” 2020-yil 11-noyabrdagi PQ–4888-
son va “Oʻzbekiston Respublikasi davlat budjeti xarajatlarining samaradorligini yanada
oshirish va davlat moliyaviy nazorati organlari faoliyatini takomillashtirish toʻgʻrisida”
2022-yil  14-fevraldagi  PQ–128-son  qaroriga  asosan  hamda  tuman  budjetining
qoʻshimcha  manbalari  hisobidan  amalga  oshiriladigan  tadbirlarni  umumlashtiruvchi
komissiyaning 2023-yil 11-apreldagi 8-xulosa, 17-apreldagi 9-xulosa, 26-apreldagi 10-
xulosa  va  1-maydagi  11-xulosalarini  shuningdek,  tuman  hokimligi  tomonidan
bildirilgan  takliflarni  inobatga  olib,  xalq  deputatlari  Yangihayot  tuman  Kengashi,

QAROR QILADI:

1. Oʻzbekiston Respublikasi Prezidentining 2022-yil 14-fevraldagi PQ–128-son
qaroriga  asosan,  Yangihayot  tumani  mahalliy  budjetining  2023-yilda  shakllangan
qoʻshimcha  manbalari  mablagʻlarini  xarajatlarga  yoʻnaltirish  boʻyicha  tuman
hokimligining  takliflari,  “E-qaror”  elektron  tizimi  orqali  jamoatchilik
muhokamasiga 2023-yil 13-apreldagi ID-79028 raqami bilan KQL-852/23-sonli, 18-
apreldagi  ID-78858 raqami bilan KQL-814/23-sonli,  28-apreldagi  ID-79242 raqami
bilan  KQL-882/23-sonli  va  6-maydagi  ID-79704  raqami  bilan  KQL-965/23-sonli
loyihalar joylashtirilganligi inobatga olinsin.

2. Yangihayot tumani mahalliy budjetining 2023-yilda shakllangan qoʻshimcha
manbalari mablagʻlari hisobidan ilovada keltirilgan xarajatlar uchun 903 859,0 ming
soʻm mablagʻ ajratilsin.

3. Ushbu qarorda koʻrsatib oʻtilgan xarajatlar uchun Yangihayot tumani mahalliy
budjetining  2023-yildagi  qoʻshimcha  manbalari  hisobidan  mablagʻlar  taqsimlash
yuzasidan  Yangihayot  tuman  hokimining  tegishli  qarorlari  qabul  qilinsin.



e-qaror.gov.uz I-58-83-14-220-K/23

2

4. Mazkur qaror ijrosini nazorat qilish Mahalliy byudjet, iqtisodiy islohatlarni
amalga  oshirish,  investitsiyalar  va  tadbirkorlikni  rivojlantirish  masalalari  boʻyicha
doimiy komissiya B.Raximov zimmasiga yuklatilsin.

Xalq deputatlari Yangihayot
tuman Kengashi raisi

X.Inogamov



e-qaror.gov.uz I-58-83-14-220-K/23

3

Xalq deputatlari Yangihayot
tuman Kengashining
2023 yil 18 maydagi

I-58-83-14-220-K/23-son
qaroriga
1-ilova

Yangihayot tumani mahalliy budjetining 2023-yilda shakllangan qo‘shimcha
manbalari hisobidan amalga oshiriladigan xarajatlar

  ming so‘m

T/r Tashkilot nomi
Talab

etiladigan
mablag‘

1

Yangihayot tumani hokimligi xodimlarini rag‘batlantirish 362 384,0
Yangihayot tumani oila va xotin-qizlar bo‘limi xodimlarini

rag‘batlantirish 15 122,0

Yangihayot tumani Iqtisodiyot va moliya bo‘limi xodimlarini
rag‘batlantirish 86 851,0

Xalq deputatlari Yangihayot tuman Kengashi kotibiyati
xodimlarini rag‘batlantirish 18 553,0

Yangihayot tumani mahalla va nuroniylarni qo‘llab-quvvatlash
bo‘limi xodimlarini rag‘batlantirish 38 926,0

Yangihayot tumani G‘aznachilik bo‘linmasi xodimlarini
rag‘batlantirish 33 250,0

PQ-5515-son qaror bo‘yicha aprel oyi rag‘batlantirishga
ajratiladigan jami mablag‘: 555 086,0

2
 Yangihayot  tuman  hokimligi, tuman soliq inspeksiyasi hamda

tuman ichki ishlar boʻlimi binolari qurilishi bilan bogʻliq
hujjatlarni rasmiylashtirish xarajatlariga

25 712,0

3
PQ-4102-sonli  qaroriga asosan Yangihayot tumani 4 ta sektor

shtabi a’zolarini 2023-yil 1-chorak yakuni bo‘yicha
rag‘batlantirish xarajatlariga

98 900,0

4 Yangihayot tumani hokimligining qo‘riqlash xizmati
xarajatlariga 153 189,0

5

 O‘zbekiston  Respublikasi  Vazirlar  Mahkamasining  2021-yil 
23-avgusdagi  536-sonli  qarori  va  O‘zbekiston  Respublikasi 

Prezidenti Administrasiyasi  rahbarining  2022-yil  23-
martdagi    02-PA  1/1-380-sonli topshirig‘iga asosan hokim

o‘rinbosarlarini rag‘batlantirish xarajatlariga

70 972,0

Jami: 903 859,0


